
タイムテーブル  第１日目（５月４日）
竹平会場（竹平記念体育館）

No. 9:00 18:90

1

2

9

4

5

6

7

8

9

10

11

12

19

14

15

16

17

18

19

20

21

22

29

24

25

26

27

28

29

90

91

92

99

94

95

96

No. 9:00 18:90

Uホール会場（高岡市ふくおか総合文化センター）

No. 9:90 16:00 No.

1 1

2 2

9 9

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

19 19

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

29 29

24 24

No. 9:90 16:00 No.

小男団体：団体の部 小学男子 JB： 個人の部 カデット男子予選リーグ

小女団体：団体の部 小学女子 JG： 個人の部 カデット女子予選リーグ
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開

 

 

始

 

 

式

9:90 10:90 11:90 12:90

19:00

10:00

JG4

16:90

JG16

JB１５

小男団体交流試合（Ａトーナメント）

小男団体交流試合（Ｂトーナメント）

小男団体交流試合（Ｃトーナメント）

小女団体交流試合（Aトーナメント）

小女団体２０２

14:90 15:90

JB２８

17:90

小男団体１０６

小男団体３０２

小男団体３０１

小男団体２０８

小男団体１０４

小男団体２０７

開

 

 

会

 

 

式

小男団体１０１

小男団体１０２

小男団体１０３

小男団体１０５

小男団体３０３

15:90

JG1

小女団体４０２

15:00

小女団体３０２

9:90 10:90 11:90 12:90 17:90

JB４

JB５

小女団体４０１小女団体３０１

JB２７

JB２１

JB１６

19:90 14:90

JG19

JG14

JG9

JG9

JG6

JG7

JG8

JG5

10:00 11:00 12:00

JG10

JG11

JG12

練習台に開放

JG15

15:0014:00

JG17

小男団体５０１

小女団体２０４

12:00

19:90 16:90

14:0011:00 19:00

JB２３

JB１７

JB１８

JB２２

小女団体交流試合（Ｂトーナメント）

小男団体５０２

JB２０

JB１２

小男団体２０２

JB１４

JB１

小男団体４０２

小男団体４０１

JB２

JB３

JB６

小男団体２０１

小男団体３０４

JG18

JB９

JB２５

JB２６

JB１３ JB２４

小女団体２０３

JB１９JB８

JB７

JB１０

JB１１

小男団体２０５

小男団体２０３

小男団体２０４

小男団体２０６

小女団体２０７

小女団体２０８

JG25

JG19

JG20

JG21

JG22

JG29

JG24

JG2

小女団体３０３

小女団体３０４

小女団体５０１

小女団体５０２

小女団体１０１ 小女団体２０１

小女団体２０５

小女団体２０６



タイムテーブル  第２日目（５月５日）
竹平会場（竹平記念体育館）

No. 8:00 17:00 18:00

1

2

9

4 JG101

5 JG102

6 JG103

7 JG104

8 JG105

9 JG106

10 JG107

11 JG108

12 JG109

19 JG110

14 JG111

15 JG112

16 ＪＧＫ101

17 ＪＧＫ102

18 ＪＧＫ103

19 ＪＧＫ104

20 ＪＧＫ105

21 ＪＧＫ106

22 ＪＧＫ107

29 ＪＧＫ108

24 ＪＧＫ109

25 ＪＧＫ110

26 ＪＧＫ111

27 JBK101

28 JBK102

29 JBK103

90 JBK104

91 JBK105

92 JBK106

99 JBK107

94 JBK108

95 JBK109

96 JBK110

No. 8:00 17:00 18:00

Uホール会場（高岡市ふくおか総合文化センター）

No. 8:90 16:90 No.

1 1

2 2

9 9

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

19 19

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

29 29

24 24

No. 8:90 16:90 No.

JB： カデット男子 決勝トーナメント HB： ホープス男子予選リーグ BB： バンビ男子 予選リーグ

JBK： カデット男子 下位トーナメント HG： ホープス女子 予選リーグ BG： バンビ女子 予選リーグ

JG： カデット女子 決勝トーナメント CB： カブ男子 予選リーグ

JGK： カデット女子 下位トーナメント CG： カブ女子 予選リーグ

JB101～404

JG119～404

JBK111～408

JGK201～408

CG３

9:90 10:90 11:90

CG４

JB501～601

JG501～601

JBK501～701

ＪＧＫ501～701

HG9

CB4
CG５

CG６

CB1
CG１

CG２ CB2

BB2 BG２ BG４

HB1

HB2

HB9

HB4

HB5

HB6
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15:90

講 習 会 会 場

9:90 10:90 11:90 12:90 19:90 14:90 15:90

12:90 19:90 14:90

9:00 10:00 11:00 12:00 19:00 14:00 15:00 16:00

HB12

HG1

HG2

HG9

CB9

HG4

HG5

HG6

HG7

BG１ BG３

15:00 16:00

HB9

HB10

HB11

HB7

HB8

練

習

BB1 BB9

9:00 10:00 11:00 12:00 19:00 14:00

HG8



タイムテーブル 第３日目（５月６日）
竹平会場（竹平記念体育館）

No. 8:00 16:00
1

2

9

4

5 HB101 HB103 HB105 HB107 HB201 HB203 HB205 HB207 HB301 HB303 HB401 HB５０１

6 HB102 HB104 HB106 HB108 HB202 HB204 HB206 HB208 HB302 HB304 HB402

7 HGH0H HGH02 HG20H HG202 HG203 HG204 HG205 HG207 HG30H HG303 HG40H HG50H
8 CBH0H CBH02 CBH03 CB20H CB203 HG206 HG208 HG302 HG304 HG402
9 CBH04 CB202 CB204 CB30H CB302 CB40H
10 CG101 CG103 CG105 CG107 CG202 CG204 CG301

11 CG102 CG104 CG106 CG201 CG203 CG302 CG401

12

19

14

15

16

17

18

19

20

21

22

29

24

25

26

27

28

29

90

91

92

99

94

95

96

No. 8:00 16:00

Uホール会場（高岡市ふくおか総合文化センター）

No. 8:90 16:30
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
No. 8:90 16:30

中男団体：団体の部 中学男子 HB： ホープス男子 決勝トーナメント CB： カブ男子 決勝トーナメント BB： バンビ男子 決勝トーナメント

中女団体：団体の部 中学女子 HBK： ホープス男子 下位トーナメント CBK： カブ男子 下位トーナメント BBK： バンビ男子 下位トーナメント

HG： ホープス女子 決勝トーナメント CG： カブ女子 決勝トーナメント BG： バンビ女子 決勝トーナメント

HGK： ホープス女子 下位トーナメント CGK： カブ女子 下位トーナメント BGK： バンビ女子 下位トーナメント

HBK101～601

HBK101～601

HGK101～501

CBK101～401
CGK101～401

13:009:00

中男団体４０１

ＢＧ３位

11:00 15:0014:00
ＢＧ４位・５位

ＢＧ１位
ＢＧ２位

BB４位・５位

10:00

中男団体３０２ 中男団体４０２

中男団体３０１

中学男子交流試合（Ｂトーナメント）
中男団体３０４中男団体２０４

中男団体５０１
中男団体５０２

12:00

中男団体１０７

BB３位

中男団体１０６

中男団体１０１

中男団体１０２

練

習

BB１位
BB２位

中男団体１０３

中男団体１０４

中男団体１０５

中男団体２０８

中男団体１０８

中男団体２０１

14:3012:30

中男団体３０３中男団体１０９

中女団体交流試合（Ａトーナメント）

中男団体１１２

中男団体１１４

中男団体１１３

9:30

10:00 11:00 12:00 13:00

10:30 14:30 15:3011:30 13:30

13:30

中女団体２０５

中女団体２０４

中女団体２０２

中女団体２０６

中女団体２０７

中男団体１１１

中男団体１１０

15:00

11:30 15:30

中男団体２０５

中男団体２０６

中男団体２０７

10:30

9:00

9:30

中男団体２０２

中女団体１１３

中女団体１０１

中女団体１０２

中女団体１０３

中女団体１０４

中女団体１０７

中男団体２０３

中女団体１０８ 中女団体３０２

中女団体３０３

中女団体３０４

中女団体２０１

中女団体１１０

中女団体１０９

中女団体交流試合（Ｃトーナメント）

中女団体交流試合（Ｂトーナメント）
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中女団体１１４

中女団体１１１

中女団体１１２

中女団体２０８

中女団体１０５

中女団体１０６

12:30

中女団体５０２

中男交流（Ｃトーナメント）

中学男子交流試合（Aトーナメント）

中女団体２０３

中女団体４０１

中女団体４０２

中女団体５０１中女団体３０１

14:00


